СОБРАВ WE ДЕЛ УТЛТОВ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

4ШМ><№ м Я-Ш
1. Хабароиск

:0 проекте закона Хабаровскогокрая «О внесении изменения в статью 2 За
кона Хабаровского края от 23.11.2011 № 146 "О наделении органов местно
го самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаров
ского края по организации мероприятий при осуществлении деятельности

по обращению с животными без владельцев "»

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле

ния в Российской Федерации», Собрание депутатов Хабаровского муници

пального района

РЕШИЛО:

1.Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект Закона Хабаровского края «О проекте закона Хабаровского края

"О внесении изменения в статью 2 Закона Хабаровского края от 23.11.2011
№ 146 "О наделении органов местного самоуправленияотдельными госу

дарственнымиполномочиямиХабаровскогокрая по организациимероприя

тий при осуществлениидеятельностипо обращению с животными без вла

дельцев "», согласно приложению.

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района Д.И. Савченко.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаров

ского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Собрания депутатов Хабаровского муниципального района

Д.И. Савченко.

Председатель Собрания депутатов / /Ztf Д-И. Савченко

Глава района ^^сгс^^-~~ А'П-Яц

X. к. т. 2017 г. Злк 459. Тк|ая 4С0 эю.